

Årsredovisning

för

Smith Bensin & Service AB

556729-3583

Räkenskapsåret

2023-01-01-2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Smith Bensin & Service AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Linköping 2024-06-30



Tony Smith

Årsredovisning för
Smiths Bensin & Service AB
556729-3583

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Smiths Bensin & Service AB, 556729-3583, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping kommun, driver en bensinstation med försäljning av drivmedel i kommission. I enlighet med Preems koncept har företaget en utpräglad inriktning som servicebutik och säljer ett brett sortiment av livsmedel och tillbehör till trafikanter. Vidare erbjuder företaget uthyrning av släp och tillhandahåller även en biltvätt till sina kunder. Bensinstationen ligger i Linköping och marknaden finns huvudsakligen i närområdet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Höga elpriser och pågående inflation har påverkat företagets verksamhet negativt. Omsättningen har minskat & varukostnaden ökat.

Företagets egna kapital är per balansdagen förbrukat till mer än 50% och kontrollbalansräkning är upprättad, som visar att det egna kapitalet är återställt.

Flerårsöversikt

Belopp i kkr	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 220	9 250	9 446	9 172
Resultat efter finansiella poster	-356	-439	-117	441
Soliditet %	1,8	11,7	39,4	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	468 636	-439 224
Balanseras i ny räkning		-439 224	439 224
Erhållna aktieägartillskott		250 000	
Årets resultat			-356 332
Belopp vid årets utgång	100 000	279 412	-356 332

Kommentar

Ovillkorat aktieägartillskott om totalt 500 000 kr.

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämmans förfogande står följande medel

Balanserat resultat	279 412
Årets resultat	-356 332
Summa	-76 920

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-76 920
Summa	-76 920

2024070324677

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 220 372	9 249 903
Övriga rörelseintäkter		300 252	266 541
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 520 624	9 516 444
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 691 705	-4 636 018
Övriga externa kostnader		-2 322 120	-2 381 165
Personalkostnader	2	-2 827 514	-2 927 486
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 125	-8 928
Summa rörelsekostnader		-9 861 464	-9 953 597
Rörelseresultat		-340 840	-437 153
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 011	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 503	-2 071
Summa finansiella poster		-15 492	-2 071
Resultat efter finansiella poster		-356 332	-439 224
Resultat före skatt		-356 332	-439 224
Årets resultat		-356 332	-439 224

2024070324678

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 61 591 71 736

Summa materiella anläggningstillgångar

61 591 71 736

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4 15 900 15 900

Summa finansiella anläggningstillgångar

15 900 15 900

Summa anläggningstillgångar

77 491 87 636

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

546 517 559 677

Summa varulager m.m.

546 517 559 677

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

119 410 60 085

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

75 442 83 602

Övriga fordringar

106 998 95 165

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

350 697 195 342

Summa kortfristiga fordringar

652 547 434 194

Kassa och bank

Kassa och bank

25 036 118 477

Summa kassa och bank

25 036 118 477

Summa omsättningstillgångar

1 224 100 1 112 348

SUMMA TILLGÅNGAR

1 301 591 1 199 984

2024070324679

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

279 412

468 636

Årets resultat

-356 332

-439 224

Summa fritt eget kapital

-76 920

29 412

Summa eget kapital

23 080

129 412

Långfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

348 632

0

Summa långfristiga skulder

348 632

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

552 077

656 097

Övriga skulder

78 373

124 073

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

299 429

290 402

Summa kortfristiga skulder

929 879

1 070 572

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 301 591

1 199 984

2024070324680

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 635 446	1 562 798
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	9 980	72 648
Utgående anskaffningsvärden	1 645 426	1 635 446
Ingående avskrivningar	-1 563 710	-1 554 782
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 125	-8 928
Utgående avskrivningar	-1 583 835	-1 563 710
Redovisat värde	61 591	71 736

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 900	15 900
Utgående anskaffningsvärden	15 900	15 900
Redovisat värde	15 900	15 900

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	348 632	

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 700 000	1 700 000
Summa ställda säkerheter	1 700 000	1 700 000

2024070324682

Underskrifter

Linköping

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

Tony Smith
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrling PricewaterhouseCoopers AB

Rickard Anund
Auktoriserad revisor

2024070324683

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Lars Erik Tony Smith

a9b57052-d017-4420-b378-a9fafdfddcb0 - 2024-06-29 13:39:04 UTC +03:00
BankID / Freja eID - a483c9f0-9a50-47f9-a330-a04515cbe660 - SE

Bengt Rickard Anund

c7549451-eedb-46ee-a3b9-eeeff2fd893d - 2024-06-30 12:04:00 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 2dde708d-8326-4acc-a312-2cff7b7fd0f6 - SE

2024070324684

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
